
  

FETÖ'cü akademisyenler yakalandı
Turgut Özal Üniversitesi'nde görev yapan Prof. Dr. M.Y. ile eşi Doç. Dr. Ü.Y. veTurgut Özal Üniversitesi'nde görev yapan Prof. Dr. M.Y. ile eşi Doç. Dr. Ü.Y. ve
onlara organizatörlük yapan bir kişi gözaltında alındı.onlara organizatörlük yapan bir kişi gözaltında alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Edirne Jandarma Komutanlığı ekipleri, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında yurt dışı yasağı
olan bazı şüphelilerin kaçacağı bilgisi üzerine harekete geçti.

Plakası belirlenen otomobili Havsa İlçesi'ne bağlı Kuzucu Köyü'nde durduran jandarma
ekipleri, araçtaki 3 şüpheliyi incelemeye aldı.

FETÖ'CÜ AKADEMİSYENLER ALMANYA'YA KAÇARKEN YAKALANDIFETÖ'CÜ AKADEMİSYENLER ALMANYA'YA KAÇARKEN YAKALANDI

Yapılan araştırmada üzerlerinde sahte kimlik ve pasaport bulunan şüphelilerin kapatılan
Turgut Özal Üniversitesi'nden FETÖ/PDY soruşturması kapsamında görevlerinden ihraç
edilen Prof. Dr. M.Y. ile eşi Doç. Dr. Ü.Y. olduğu ortaya çıktı.

ÜZERLERİNDE SAHTE PASAPORT ÇIKTIÜZERLERİNDE SAHTE PASAPORT ÇIKTI

Şüphelilerin üzerlerinde yapılan aramalarda ise M.Y. tarafından kullanılmak üzere 'D.M.A.'
adına, Ü.Y. tarafından kullanılmak üzere ise 'N.A.' adına düzenlenmiş iki sahte pasaport ve
nüfus cüzdanı, 4 bin 300 euro, 200 lira, 5 cep telefonu ve 5 sim kart ele geçirildi.

SORGUYA ALINDILARSORGUYA ALINDILAR

Edirne Jandarma Komutanlığı'nda ifadeleri alınan şüpheli akademisyenler, Almanya'ya
kaçmak istediklerini itiraf etti. Jandarmadaki işlemlerinin ardından elleri kelepçeli olarak
adliyeye getirilen akademisyen çift ve diğer şüpheli sorguya alındı.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

ABD'den Rusya ve Belarus'aABD'den Rusya ve Belarus'a
yeni yaptırım kararıyeni yaptırım kararı

DÜNYA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması İçin Kaydolun!Uygulaması İçin Kaydolun!
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Bruno Vandermeulen ve DannyBruno Vandermeulen ve Danny
Veys’in kitabı: KaplumbağaVeys’in kitabı: Kaplumbağa
Geldi Bir GuGeldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına
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ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
kararıkararı
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Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 MartSurvivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart
2022 adaya veda eden isim...2022 adaya veda eden isim...
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Bruno Vandermeulen ve Danny Veys’inBruno Vandermeulen ve Danny Veys’in
kitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gukitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına
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DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzemeDSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme
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ABD'den 3 Rus oligarka yaptırımABD'den 3 Rus oligarka yaptırım
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